איגוד מרכזי הסיוע לנפגעות תקיפה מינית
ולנפגעי תקיפה מינית בישראל

20 אוקטובר 2010

י"ב חשוון תשע"א

לכבוד

כב' השופטת דורית ביניש

נשיאת בית המשפט העליון

ירושלים

כבוד הנשיאה,

הנדון: הבעת מחאה על דברי כב' השופט בדימוס שלי טימן בנושא בילוי במועדוני חשפנות

מכון תודעה הינה עמותה הפועלת לשינוי תודעתי ביחס החברה לתופעת הזנות. מתנדבי ומתנדבות העמותה עוסקים בעבודת הסברה, לובי ופעילות תקשורתית על מנת להעלות את נושא הזנות לראש סדר היום החברתי ולהוביל את המאבק בתופעה.